
Российская Федерация 

Администрация города Апатиты 

Мурманской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

 

ПРИКАЗ № 10 

 

28 февраля 2017 года                                                                                      г. Апатиты 

 

О продлении срока проведения проверки муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования Дом детского творчества 

имени академика А.Е. Ферсмана 

 

В соответствии с п. 15.14.6 Административного регламента исполнения 

муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального 

финансового контроля», утвержденного  постановлением Администрации города 

Апатиты от 13.07.2015 № 817, и на основании обращения руководителя проверочной 

группы Матченко С.В. о продлении срока проведения проверки муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества 

имени академика А.Е. Ферсмана  по причине большого объема проверяемых и 

анализируемых документов приказываю: 

1. Продлить срок проведения проверки муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования Дом детского творчества имени 

академика А.Е. Ферсмана до 15 марта 2017 года включительно (приказ Управления 

финансов о проведении проверки от 25.01.2017 № 5). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

Отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Киселеву Т.А. 

 

 

Начальник управления                                                                                 Л.В. Савина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              УТВЕРЖДАЮ 

 

                                                                                                   _____________Л.В. Савина 

                                                                                                   Начальник Управления 

                                                                                                   финансов Администрации                                

                                                                                                   города Апатиты                   

                                                                                                                                                                                                                                   

 «___»_____________2017 

 

                                                       Программа проверки 

Тема контрольного мероприятия: Проверка выполнения объемных 

показателей и показателей качества предоставления муниципальных услуг согласно 

доведенному муниципальному заданию на 2016 год; проверка фактической 

посещаемости учащимися объединений. 

Наименование объекта контроля: муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования Дом детского творчества имени академика А.Е. 

Ферсмана. 

Перечень основных вопросов, подлежащих проверке (изучению): 

№ Вопросы, подлежащие изучению 
Ответственные 

лица 

Предполагае-

мый срок  

1 Соответствие муниципального задания на 

2016 год ведомственному перечню 

муниципальных услуг и работ 

Матченко С.В. до 15.03.2017 

 

2 Проверка выполнения показателей качества 

предоставления муниципальных услуг в 2016 

году 

Матченко С.В. до 15.03.2017 

 

3 Проверка выполнения объемных показателей 

предоставления муниципальных услуг в 2016 

году 

Матченко С.В. до 15.03.2017 

 

4 
Соответствие фактической посещаемости 

учащимися учебных объединений 

списочному составу учащихся 

Посполита Ю.В. до 20.02.2017 

 

 

Специалист 1 категории Отдела учета, 

отчетности и контроля бюджетных средств                                   Ю.В. Посполита 


